Taquaritinga, 03 de dezembro de 2020.

Ofício nº 480/2020
Ref.: Requerimento nº 205/2020

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador TONHÃO DA BORRACHARIA apresentado e aprovado em sessão

ordinária do Poder Legislativo, para que, por meio do setor competente, informe a este

vereador, em tempo hábil, as datas previstas para o término da reforma das seguintes

localidades:

1. Praça Waldemar D’Ambrosio;

2. Velório do Distrito de Jurupema.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 30 de novembro de 2020.

José Roberto Girotto
Presidente

Exmo. Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal de
Taquaritinga-SP